

Nome dell'Azienda**Dati in €- Anno: 2024 - Consuntivo**

Bilancio Consuntivo - Totale 2023	Bilancio Consuntivo - Totale 2024	Variazioni 2024/2023 Importo	Variazioni 2024/2023 %
796.102	678.997	-117.105	-14,71%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
796.102	678.997	-117.105	-14,71%
27.797.817	39.047.699	11.249.882	40,47%
784.370	784.370	0	0,00%
784.370	784.370	0	0,00%
0	0	0	0,00%
16.056.396	13.905.026	-2.151.370	-13,40%
254.854	254.266	-588	-0,23%
15.801.542	13.650.760	-2.150.782	-13,61%
3.016.536	3.460.534	443.998	14,72%
2.632.824	2.217.247	-415.577	-15,78%
17.828	19.703	1.875	10,52%
100.641	34.795	-65.846	-65,43%
46.025	46.025	0	0,00%
759.454	749.286	-10.168	-1,34%
4.383.743	17.830.713	13.446.970	306,75%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
28.593.919	39.726.696	11.132.777	38,93%
2.970.550	3.424.440	453.890	15,28%
2.854.129	3.208.499	354.370	12,42%
116.421	215.941	99.520	85,48%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
61.973.252	66.301.386	4.328.134	6,98%
2.619.472	2.619.472	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
2.619.472	2.619.472	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
52.157.178	51.984.636	-172.542	-0,33%
9.907.600	12.937.665	3.030.065	30,58%
9.907.600	12.937.665	3.030.065	30,58%
6.106.316	4.028.281	-2.078.035	-34,03%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%
3.801.284	8.909.384	5.108.100	134,38%
0	0	0	0,00%
0	0	0	0,00%

B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva internazion	0	0	0	0
B.II.2.b) Crediti v/ regione - Patrimonio Netto	42.249.578	42.249.578	39.046.971	39.046.971
B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento per investi	42.249.578	42.249.578	39.046.971	39.046.971
B.II.2.b.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo di dotaz	0	0	0	0
B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	0	0	0	0
B.II.2.b.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione risorse da i	0	0	0	0
B.II.2.b.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per contributi L. 210/92	0	0	0	0
B.II.3) Crediti v/Comuni	31.520	31.520	18.744	18.744
B.II.4) Crediti v/ aziende sanitarie pubbliche e acconto quota FSR da distribuire	5.793.609	5.793.609	10.468.740	10.468.740
B.II.4.a) Crediti v/ aziende sanitarie pubbliche della regione	5.786.281	5.786.281	10.432.216	10.432.216
B.II.4.a1) Crediti v/ ATS per operazioni di conferimento/scorporo LR23/2015	0	0	2.068.139	2.068.139
B.II.4.a2) Crediti v/ ASST per operazioni di conferimento/scorporo LR23/2015	0	0	0	0
B.II.4.a3) Crediti v/ aziende sanitarie pubbliche della regione	5.786.281	5.786.281	8.364.077	8.364.077
B.II.4.a4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per anticipazione r	0	0	0	0
B.II.4.b) Crediti v/aziende san. pubbliche fuori regione	7.328	7.328	36.524	36.524
B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	4.888	4.888	5.484	5.484
B.II.6) Crediti v/Erario	34.372	34.372	26.000	26.000
B.II.7) Crediti v/ altri	1.332.213	1.332.213	1.178.310	1.178.310
B.III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIO	0	0	0	0
B.III.1) Partecipazioni che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0	0
B.III.2) Titoli che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0	0
B.IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	20.166.476	20.166.476	11.511.428	11.511.428
B.IV.1) Cassa	7.500	7.500	7.000	7.000
B.IV.2) Istituto tesoriere	20.158.870	20.158.870	11.504.315	11.504.315
B.IV.3) Tesoreria unica	0	0	0	0
B.IV.4) Conto corrente postale	106	106	113	113
TOTALE B)	85.110.278	85.110.278	81.237.254	81.237.254
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI				
C.I) Ratei attivi	0	0	0	0
C.II) Risconti attivi	34.149	34.149	28.609	28.609
TOTALE C)	34.149	34.149	28.609	28.609
TOTALE ATTIVO (A+B+C)	113.738.346	113.738.346	120.992.559	120.992.559
D) CONTI D'ORDINE				
D.I) Canoni di leasing ancora da pagare	0	0	0	0
D.II) Depositi cauzionali	0	0	0	0
D.III) Beni in comodato	1.149.468	1.149.468	1.260.990	1.260.990
D.IV) Altri conti d'ordine	6.633.325	6.633.325	8.383.755	8.383.755
TOTALE D)	7.782.793	7.782.793	9.644.745	9.644.745
PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
A.I) Fondo di dotazione	0	0	0	0
A.II) Finanziamenti per investimenti	73.328.231	73.328.231	70.512.008	70.512.008
A.II.1) Finanziamenti per beni di prima dotazione	2.986.992	2.986.992	1.587.540	1.587.540
A.II.2) Finanziamenti da Stato per investimenti	41.807.290	41.807.290	41.784.622	41.784.622
A.II.1.a) di cui Finanziamenti da Stato ex art. 20 L. 67/88	0	0	0	0
A.II.1.b) di cui Finanziamenti da Stato per ricerca	0	0	0	0
A.II.1.c) di cui Finanziamenti da Stato - Altri -	41.807.290	41.807.290	41.784.622	41.784.622
A.II.3) Finanziamenti da Regione per investimenti	26.883.194	26.883.194	25.668.076	25.668.076
A.II.4) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti	0	0	0	0
A.II.5) Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio	1.650.755	1.650.755	1.471.770	1.471.770
A.III) Donazioni e lasciti vincolati a investimenti	1.199.906	1.199.906	1.013.156	1.013.156
A.IV) Altre riserve	1.027.086	1.027.086	853.832	853.832
A.V) Contributi per ripiano perdite	0	0	0	0
A.VI) Utili (perdite) portate a nuovo	279.509	279.509	279.509	279.509
A.VII) Utile (perdita) dell'esercizio	0	0	0	0
TOTALE A)	75.834.732	75.834.732	72.658.505	72.658.505

0	0	0	0	0,00%
0	0	42.249.578	39.046.971	-3.202.607 -7,58%
0	0	42.249.578	39.046.971	-3.202.607 -7,58%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	31.520	18.744	-12.776 -40,53%
0	0	5.793.609	10.468.740	4.675.131 80,69%
0	0	5.786.281	10.432.216	4.645.935 80,29%
0	0	0	2.068.139	2.068.139 0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	5.786.281	8.364.077	2.577.796 44,55%
0	0	0	0	0,00%
0	0	7.328	36.524	29.196 398,42%
0	0	4.888	5.484	596 12,19%
0	0	34.372	26.000	-8.372 -24,36%
0	0	1.332.213	1.178.310	-153.903 -11,55%
		0	0	0,00%
		0	0	0,00%
		0	0	0,00%
		20.166.476	11.511.428	-8.655.048 -42,92%
		7.500	7.000	-500 -6,67%
		20.158.870	11.504.315	-8.654.555 -42,93%
		0	0	0,00%
		106	113	7 6,60%
		85.110.278	81.237.254	-3.873.024 -4,55%
		0	0	0,00%
		0	0	0,00%
		34.149	28.609	-5.540 -16,22%
		34.149	28.609	-5.540 -16,22%
		113.738.346	120.992.559	7.254.213 6,38%
		0	0	0,00%
		0	0	0,00%
		1.149.468	1.260.990	111.522 9,70%
		6.633.325	8.383.755	1.750.430 26,39%
		7.782.793	9.644.745	1.861.952 23,92%
		0	0	0,00%
		73.328.231	70.512.008	-2.816.223 -3,84%
		2.986.992	1.587.540	-1.399.452 -46,85%
		41.807.290	41.784.622	-22.668 -0,05%
		0	0	0,00%
		0	0	0,00%
		41.807.290	41.784.622	-22.668 -0,05%
		26.883.194	25.668.076	-1.215.118 -4,52%
		0	0	0,00%
		1.650.755	1.471.770	-178.985 -10,84%
		1.199.906	1.013.156	-186.750 -15,56%
		1.027.086	853.832	-173.254 -16,87%
		0	0	0,00%
		279.509	279.509	0 0,00%
		0	0	0,00%
		75.834.732	72.658.505	-3.176.227 -4,19%

B) FONDI PER RISCHI E ONERI				
B.I) Fondi per imposte, anche differite	0	0	0	0
B.II) Fondi per rischi	6.785.113	6.785.113	6.479.901	6.479.901
B.III) Fondi da distribuire	0	0	0	0
B.IV) Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati	1.261.385	1.261.385	1.196.002	1.196.002
B.V) Altri fondi	5.422.231	5.422.231	5.726.618	5.726.618
TOTALE B)	13.468.729	13.468.729	13.402.521	13.402.521
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO				
C.I) Premi operosità	347.328	347.328	306.766	306.766
C.II) TFR personale dipendente	0	0	0	0
TOTALE C)	347.328	347.328	306.766	306.766
D) DEBITI con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo				
D.I) Mutui passivi	0	0	0	0
D.II) Debiti verso Stato	0	0	0	0
D.III) Debiti verso Regione	0	0	0	0
D.IV) Debiti verso Comuni	97.670	97.670	95.030	95.030
D.V) Debiti verso Aziende sanitarie pubbliche	756.161	756.161	749.324	749.324
D.V.a) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per spesa corrente e m	0	0	0	0
D.V.b) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per finanziamento sanit	0	0	0	0
D.V.c) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per finanziamento sanit	0	0	0	0
D.V.d) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni	756.161	756.161	749.324	749.324
D.V.d1) Debiti v/ ATS per operazioni di conferimento/scorporo LR23/2015	0	0	0	0
D.V.d2) Debiti v/ ASST per operazioni di conferimento/scorporo LR23/2015	0	0	0	0
D.V.d3) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni	756.161	756.161	749.324	749.324
D.V.e) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per versamenti a patrim	0	0	0	0
D.v.f) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche fuori regione	0	0	0	0
D.VI) Debiti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	0	0	0	0
D.VII) Debiti verso fornitori	10.713.519	10.713.519	20.608.680	20.608.680
D.VIII) Debiti verso istituto tesoriere	0	0	0	0
D.IX) Debiti tributari	3.291.163	3.291.163	3.167.632	3.167.632
D.X) Debiti altri finanziatori	0	0	0	0
D.XI) Debiti verso istituti previdenziali, assistenziali e sicurezza sociale	3.963.479	3.963.479	4.365.013	4.365.013
D.XII) Altri debiti	5.211.473	5.211.473	5.561.574	5.561.574
TOTALE D)	24.033.465	24.033.465	34.547.253	34.547.253
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI				
E.I) Ratei passivi	0	0	0	0
E.II) Risconti passivi	54.092	54.092	77.514	77.514
TOTALE E)	54.092	54.092	77.514	77.514
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	113.738.346	113.738.346	120.992.559	120.992.559
F) CONTI D'ORDINE				
F.I) Canoni di leasing ancora da pagare	0	0	0	0
F.II) Depositi cauzionali	0	0	0	0
F.III) Beni in comodato	1.149.468	1.149.468	1.260.990	1.260.990
F.IV) Altri conti d'ordine	6.633.325	6.633.325	8.383.755	8.383.755
TOTALE F)	7.782.793	7.782.793	9.644.745	9.644.745

Quadratura	0	0	0	0
------------	---	---	---	---

F.to Il Direttore Generale ai sensi D.Lgs. 39/93 -----

F.to Il Responsabile Economico Finanziario ai sensi D.Lgs. 39/93 -----

	0	0	0	0,00%
	6.785.113	6.479.901	-305.212	-4,50%
	0	0	0	0,00%
	1.261.385	1.196.002	-65.383	-5,18%
	5.422.231	5.726.618	304.387	5,61%
	13.468.729	13.402.521	-66.208	-0,49%
	347.328	306.766	-40.562	-11,68%
	0	0	0	0,00%
	347.328	306.766	-40.562	-11,68%
Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi			
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	97.670	95.030	-2,64%
0	0	756.161	749.324	-0,90%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	756.161	749.324	-0,90%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	756.161	749.324	-0,90%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	0	0	0,00%
0	0	10.713.519	20.608.680	9,89%
0	0	0	0	0,00%
0	0	3.291.163	3.167.632	-3,75%
0	0	0	0	0,00%
0	0	3.963.479	4.365.013	10,13%
0	0	5.211.473	5.561.574	6,72%
0	0	24.033.465	34.547.253	43,75%
	0	0	0	0,00%
	54.092	77.514	23.422	43,30%
	54.092	77.514	23.422	43,30%
	113.738.346	120.992.559	7.254.213	6,38%
	0	0	0	0,00%
	0	0	0	0,00%
	1.149.468	1.260.990	111.522	9,70%
	6.633.325	8.383.755	1.750.430	26,39%
	7.782.793	9.644.745	1.861.952	23,92%